
VZ-2021/22/OSM/MS Oprava bytu č.1 v ul. Kpt. Jaroše 270, Odolena Voda

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

0311/2021
160/2021

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen ,,Smlouva")

čl. 1.

Objednatel: Město Odolena Voda

se sídlem: Dolní náměstí 14,250 70 0dolena Voda
zastoupený: Hanou Plecitou, starostkou města
ve věcech technických oprávněn jednat: Pavel Novotný, místostarosta města
l(:: 00240559

DIČ: CZOO240559
(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel: AMESTA a.s.

seasídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9
jednající: Mgr. Ondřej Pokorný
ve věcech technických oprávněn jednat: Mgr. Ondřej Pokorný

bankovní spojení: 28201752/5500
IČ: 28201752

Dl(:: CZ28201752

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidencí: zapsaná v OR vedeném MS v Praze
oddíl B, vložka 12979
(dále jen ,,Zhotovitel")

čl. ll.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo spočívající v
realizaci stavebních prací, dodávek a montáží spojených s opravou bytu č. 1 v ul. Kpt. Jaroše
270, Odolena Voda dle podkladů tohoto zadávacího řízení a nabídky zhotovitele ze dne:
14.10.2021

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

2. V rámci realizace díla Zhotovitel provede čí zabezpečí zejména:
a) shromáždění a ověření údajů nezbytných pro realízaci díla,
b) zařízení staveniště,
c) dodržení technologických postupů prací,
d) zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečností práce i ochrany

životního prostředí,
e) obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění,

skladování, pojištění,
f) v případě potřeby zajištění dočasného dopravního značení vč. povolení k jeho

stránka 1 z 7



1

VZ-2021/22/OSM/MS Oprava bytu č.1 v ul. Kpt. jaroše 270, Odolena Voda

ínstalací,
montáŽní práce,
provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání a příslušných
zkoušek,
získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně,zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud jsou pro
realizaci díla nezbytné,

I) zpracování a dodání předpisů pro provoz a údrz:bu díla,
m) odzkoušení, provedení komplexních funkčních zkoušek,
n) poskytnutí záruk na celé dílo,
o) servís a odstraňování vad v záruční době,p) obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.

g)
h)
i)

j)
k)

3.

4.

5.

6.

Zhotovítel se bude řídit a bude dodržovat základní ňormy pro bezpečnost práce vestavebnictví, zakotvené ve směrnici 92/95 EHS, rozpracované v zákoně č. 262/2006 sb.,zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 309/2006 sb., kterým se upravujídalší požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a ozajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při čínnosti nebo poskytování služeb mimopracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdravípří prácí), ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 183/2006 sb., o územním plánování astavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon"), a zákonech navazujících.Místem plnění díla je byt č. 1 v ulici Kpt. Jaroše 270, 250 70 0dolena Voda.
Zástupcem zhotovitele pro realizaci díla je pí Záhorská, telefon:736 76 70 81.Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně
bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

l
l
l
l

l

Il

Il
il

il

čl. Ill.
íl

1.

2.

Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 10 dnů od písemné výzvy objednatele.Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat Objednateli nejpozději do 40 dnů od
předání staveníště.

čl. IV.

1,

l
ij

Illl

l ij

l
l

1.

2.

3.

Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH: 222 286,28 Kč
DPH (21 %): 33 342,94 Kč
cena včetně DPH: 255 629,- Kč
(slovy: Dvě stě padesát pět tísíc šest set dvacet devět korun českých
korun českých)Dojde-lí po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cenadíla vč. DPH upravena podle daňových předpísů, platných v době uskutečnění

zdanitelného plnění.V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plněnísvého závazku dle Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které

l
I

í
[

l
l

l
l

stránka 2 z 7



i VZ-2021/22/OSM/MS Oprava bytu č.1 v ul. Kpt. Jaroše 270, Odolena Voda

jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich
vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevríě nevyplývají, ale
jejíchž vynaložení musí Zhotovitel z titulu své odborností předpokládat a to i na základě
zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení
všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky
skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, líkvidace odpadů,
hygienícké zázemí pro pracovníky a dodavatele, předepsaných či sjednaných zkoušek,
revizí předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revízních protokolů a všech dalších
dokumentů nutných k předání díla. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režíe, mzdy,
socíální pojištění, pojištění dle Smlouvy, poplatky, zajištění bezpečností práce a ochrany
zdraví a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle
rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpísů.

l
l

l

čl. V.

l
l

l
Il

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zhotovítel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Podkladem
pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem
Objednatele ve věcech technických.
Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o dani z přidané
hodnoty (mít náležitostí daňového dokladu) a občanskému zákoníku (mít náležítosti
obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený
oceněný soupis provedených prací podle odst. 1. tohoto článku.
Faktura bude doručena Objednatelí nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního
měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu
bude ze strany Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výší 1000 Kč za
každý i započatý den prodlení s doručením faktury.
Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve Ihůtě splatnosti, která se sjednává
na 30 dnů od data doručení faktury Objednatelí. Dnem zaplacení se rozumí den
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotovíteli, jestlíže neobsahuje
náležítostí podle odst. 2 nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to
včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.
Objednatel je povinen uhradit faktury vystavené Zhotovitelem až do výše 90 % celkové ceny
díla bez DPH a případně i DPH v platné výši. Zbývající částka rovnající se 10 % z ceny díla
slouží jako tzv. zádržné, bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli následujícím způsobem:
a) zádržné ve výši 10 % z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy zhotovitele k uvolnění

výše uvedené části zádržného s tím, ze tuto výzvu je zhotovitel oprávněn učinít až
po předání a převzetí celého díla, resp. budou-Ií v zápise o předání a převzetí
předmětu díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných
vad a nedodělků.

i
Il

í
l

l
í

l Ill
ll

Ilí
lí

Il
Il

ill
Il

čl. Vl.

1. Zhotovitel je povinen pří provádění díla dodížovat právní předpísy a platné technické
normy, které se k dílu vztahují. Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z
dokumentů, které mu Objednatel k provádění díla předal a nese veškeré důsledky a škody
vzniklé jejich nedodržením.

l
Il

I
il

Ill

l
j

l

Il
stránka 3 z 7



N

VZ-2021/22/OSM/MS Oprava bytu č.1 v ul. Kpt. Jaroše 270, Odolena Voda

4.

5.

2.

3.

6.

7.

8.

9.

Veškeré odborné práce podle této Smlouvy musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo
jeho poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel při zahájení plnění díla určí
osobu, která zabezpečuje odborné vedení provádění díla a má pro tuto činnost oprávnění.
Tato osoba bude kontaktní osobou pro Objednatele.
Pokud má Zhotovítel v úmyslu pověřit realizací části díla poddodavatele, kterého
neuvedl ve své nabídce, nebo zaměnit poddodavatele prostřednictvím kterého
prokazoval v zadávacím řízení kvalifíkaci, je povinen požádat Objednatele o vydání
souhlasu, v žádosti uvede důvody, podrobné informace o kvalifikaci poddodavatele a
rozsahu prací, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávněn v případě pochybností o
kvalifikaci poddodavatele požádat Zhotovitele o předložení dalších dokladů
prokazujících kvalífikací poddodavatele a jeho reference. Objednatel je oprávněn
odmítnout účast poddodavatele na realizaci zakázky, kterého Zhotovitel neuvedl ve své
nabídce nebo je oprávněn neodsouhlasit Zhotoviteli změnu poddodavatele.
Zhotovitel je povínen na písemnou výzvu Objednatele předložít Objednateli kdykoli v
průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů a smlouvy o dílo
uzavřené s těmíto poddodavateli.
Zhotovitel je povinen zajistit pří provádění díla veškerá bezpečnostní a hygienická
opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví
všech osob, které se s jeho vědomím na realizaci díla podílejí; je povinen zajistit jejich
vybavení ochrannými pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných
proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně.
Objednatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, ,ťe
Zhotovítel provádí dílo v rozporu s povínnostmi vyplývajícími ze Smlouvy nebo z obecně
závazných předpisů, je oprávněn písemně požadovat, aby Zhotovitel dílo prováděl
řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla.
Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění Zhotovitel. Objednatel je od
počátku provádění díla vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel
opatřil k provedení díla od okarnžiku jejich zabudování do díla. Zhotovítel je povinen ve
smlouvách se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto
vlastnictví mohl nabývat, a nesmí sjednat ani jinou podobnou výhradu ohledně
přechodu či převodu vlastnictví.
Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 10 dnů od písemné výzvy objednatele.
Pokud Zhotovitel staveniště nepřevezme ani ve Ihůtě do 10 dnů ode dne, kdy měl
staveniště převzít, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupít.

10. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho
závazků podle této Smlouvy resp., která pro Objednatele jakožto stavebníka vyplývá z
příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se
provádění díla.

»
l

l

]

l

Il

llll

Il
Il

čl. Vll. Il

1. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy dílo bylo na základě
oznámení Zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájit přejímací řízení, řádně v něm
pokračovat a dokončené dílo převzít. Objednatel má právo odmítnout převzetí stavby i
pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání

í

stránka 4 z 7



VZ-2021/22/OSM/MS Oprava bytu č.1 v ul. Kpt. Jaroše 270, Odolena Voda

2.

3.

4.

5.

stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Použití
ustanovení §2605 a 2628 občanského zákoníku se vylučuje.
Zhotovitel je povinen přípravít a doložit v rámci přejímacího řízení doklady, odpovídající
povaze díla, a uvedené v technických podmínkách. Nepředání dokladů Zhotovítelem je
překážkou v převzetí díla Objednatelem.
O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany oboustranně podepsaný zápís, ve
kterém mj. uvedou:
a) stručný popís díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti

jeho provedení,
seznam předaných dokladů, který bude tvořit přílohu č. 1 zápísu,
prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá,
obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo
nedodělky, bude k zápisu o předání a převzetí díla přiložena příloha č. 2, která bude
obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, a dohodu o způsobu a termínech jejich
odstranění.

Pokud se při přejímacím řízení prokáže, ;že dílo není dokončeno nebo ,ze není ve stavu
schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevezme a v zápise uvede důvody
odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato,
Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen
uhradit Objednatelí veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.
V případě, ,ze Objednatel převezme dílo s drobnými vadami či nedodělky, sjednaly smluvní
strany, ;že je Zhotovitel odstraní nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla.

b)
c)
d)

l
I

l
l

ll

lí

lí i

IllIll

lí
Ill

čl. Vlll.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla
zjištěné po dobu záruční doby.
Zhotovítel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny ze strany Objednatele.
Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců.
Běh záruční doby začíná dnem podpisu zápísu o předání a převzetí díla. Délka záruční
doby se týká všech výrobků a prací dodaných na stavbu
Objednatel je povinen vady díla písemně uplatnit (reklamovat) u Zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamací musí být vady popsány a uvedeno, jak
se projevují. Dále v reklamací musí Objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat
nápravu.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace písemně oznámít
Objednateli, kdy nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu
odstraní. Smluvní strany sjednaly, ;«e Zhotovítel nastoupí na odstranění vady bez
zbytečného odkladu a vady odstraní nejpozdějí do 30 dnů od dne, kdy Zhotovítel
reklamaci obdržel.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů odstranít vady díla v případě
haváríe.

'il
Il

Il
Il:l

Il

Illl
Il

Il
čl. IX.

1. V případě prodlení Zhotovítele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. Ill.
této Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den

Il
stránka 5 z 7

Ill



VZ-2021/22/OSM/MS Oprava bytu č.1 v ul. Kpt. Jaroše 270, Odolena Voda

2.

3.

4.

5.

prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele
nebo mu nebyl prokazatelným způsobem umožněn přístup na místo plnění zakázky.
Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o
předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v
prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
V případě, ,ťe Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl
ve své nabídce bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, uhradí Zhotovitel v
takovém případě Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč, a to vždy za každý zjištěný
případ zvlášť. V takovém případě se poddodavatelem, kterého Objednatel předem
písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil místo
plnění.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje,
a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

čl. X.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem, a
dále v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé smluvní strany. Za
podstatné porušení Smlouvy se (kromě případů stanovených zákonem) považuje:
a) prodlení Zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší jak 30

dnů,
prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky déle než 30 dnů,
prodlení Zhotovitele se sjednáním nápravy v případě, ze provádí dílo v rozporu s
povinnostmi vyplývajícími ze zadávacích podmínek nebo z obecně závazných
předpisů, nekvalitně či neodborně i když jej Objednatel vyzval k odstranění
nedostatků a to, trvá-li prodlení ve výše uvedených případech déle než 14 dnů.

Od Smlouvy mohou smluvní strany odstoupít í v případech nepodstatných porušení
smluvních povinností, jestliže oprávněná strana stranu povinnou na tuto skutečnost
písemně upozorní, stanoví pro sjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou
Ihůtu a výslovně tuto okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od Smlouvy, a
strana povinná příslušnou povinnost nesplní ani v této dodatečné Ihůtě.
Oprávněná smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní
straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti
dozvěděla. V oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který
strana od Smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení Smlouvy,
které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Do 14 dnů od odstoupení od Smlouvy jsou smluvrí strany povinny provést inventarizaci
doposud provedených prací a přijatých plateb a provedou vzájemné vypořádání.
Zhotovitel zároveň v této Ihůtě vyklidí staveniště a předá je Objednateli.
V případě odstoupení od Smlouvy Objednatelem z důvodu uvedeného v článku X. odst. 1
písm. c) není Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit ani poměrnou část sjednané ceny
anebo Zhotovitelem vynaložených nákladů.

b)
c)

stránka 6 z 7



VZ-2021/22/OSM/MS Oprciva bytu č.1 v ul. Kpt. Jaroše 270, Odolena Voda

čl. Xl.

ll
l

Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 sb., občanský zákoník.

2. Smluvní strany se dohodly, ze případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto
Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou
budou rozhodovány příslušným soudem.

3. Tuto Smlouvu Ize měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou
písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků.
Tato Smlouva se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1
vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účínností dnem podpisu obou smluvních stran.
Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 7/34/RM/2021, ze dne
21.10.2021.

7. Smluvní strany prohlašují, ze toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
obchodní Smlouvu, ,ťe si tuto Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na
důkaz toho připojují své podpisy.

8. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999
sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.

5.

6.

1. Il
Il

Il
Il

l
I

l

í

l

Il
l

V Odoleně Vodě dne: ! /'r/-J-0,,;Iý' V dne: 0 9 -11- 2021

PSč:12oO"}'ů'O""doal"en:'Vodh "
ť?H

zaObjed atele
Hana Plecítá

starostka města

!
Mgr. O'ndřej pokorný
jednatel společnosti

l
H

l
l

liPřílohy:
Příloha č. 1: soupis prací - výkaz výměr

Il
l

stránka 7 z 7 l



VZ-2021/22/OSM/MS OpraVa bytu č.1 V u]. Kpt. ]arOše 270, OdO]ena VOda

KRYCÍ LIST NABÍDKY

UCHAZEč

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:
IČ:
Tel.:

E-mail:

Kontaktní osoba:

AMESTA a.s.

Marešova 643/6, 198 00 Praha 9
28201752

736767081

ondrej.pokorny@amesta.cz
pí. Záhorská

NABÍDKOVÁ CENA

Celkem bez DPH

DPH

Celkem včetně DPH

222 286,28 Kč
33 342,94 Kč
255 629,- Kč

TERMÍN PLNĚNÍZAKAZKY

Zahájení plnění zakázky
Ukončení plnění zakázky
Počet dní na plnění zakázky

01.10.2021

10.12.2021

40 kalendářních dríů

Veskeré údaje uvedené v tomto formuláři musí být uvedeny v nabídce uchazeče (návrhu
smlouvy). Uchazeč odpovídá za to, že údaje zde uvedené a údaje v návrhu smlouvy o dílo
jsou totoŽné.

V Praze, dne 14.10.2021 "? +'f% /

9Slfflůl"?=, -

"",'...:č;,;.;-J= I

i



Krycí list ro;ypočtii

Konec výslavby:

Zpracoval: Grulich aíchikekli s.r.o.. Benešovská
í8B 251 68186. 251 68

Rozpočtové náklady v Kč
Í Jl-" IZákladní rozpočtové nák}ady l 9 IDoplňkové náklady
IHSV ?

I ? ',!8 Cl')!5,CMJF"ráce přěséas
!»;)-'02Cl,'Cl21Bez pevné podl.

[P8V "-"-Jí5odávky-U
iMontáZ"-'%' 61 871 ,4,!JRmluřm peířříákka

39-268,311
t"M""""- p)odáví«y ""l'

IMOntáž l
7852,5181

22 m,'ri l
Qstatnrmateriů-l- l C)-,00í
4hmot a suti- l 78:32,l71
}ZRŇ"ňelkem í 219 217,2ÁlD'í'4-celkěm

IDN celkam z obJ.

Název stavby:

Druh slavby:

líokaliis:

kačáíeik výstavby:
JKSO: 8032132

Kpt Jaíoše 270

%konitnikc* bytu 270 Objednaíel:

Píoiektaní:

žholoviíel:

I
l
I
l
r
I
[
l
I
I

AMESTA a.s.

l C I--------------=-=-------- I
0,00p?ařizeni4 ?0,00iMÍrnosFav'."-aoprava l o,olo0,00lLlzemni vlivy I '?JProvozrí vlivy r '?W r ?

INÚ'S z řozpoČt?i ' "-'í- 0,OC)lL I ]
l r l

o,óópus celkem-' l -3 069q0.0óiNuš cě-Ikem z o6j. l o,ooJlORN celkem I ?iORN ce-Ikem-z o6j.- l' o,?

Položek:

Dalum:

ičíoič:

tčíoič:

ičíoič:

osía"igaaí

2820175:JCZ28201752

os.io.zazi

117

l

?
jžmao íT7;
pklad zioi,
'F'řo?ánt

?
222 286,28iDPH 15%

-0,00IDPH 21%
$

33 342,94 Celkem bez DPH
0,(}Oi(:elkeín vČetně-DP+4-' 222 286,281

255 129,221
q

Vv1s L'!
'i?.

?íxspís'':Datum. razitko a p4q , a : ; ',
oi7;: ('í(::(:;8.ioi7i>
{YWsV.arfi@€!ů.s?:

I

!,
j*-

Datum, razítko a podpis 'Daíum. razítko a podpis
?.

í . Maíenály uveder* ve specifikaclch budou na základě předložsných vzorků upřesnény inveskoíem
2. udíazeč ai je plně vMom, že kontmla Okmu výměr je sou!ásíl zadávacich podminek.
3.Názvy maleríálů označuji minimálnl síandard , dodavaíel múže použíí jakýkoli maíeíiál. splňuik.í slandard :
4.Dodavakel je povinen ocenit jednoíllvé položky íak, aby k iejlch aplněni nepo}řeboval dalšl dodaíky s vicbpíách
5. Vaškerá skladby jsou myšleny včelné pornocných prvki:i a konsírukcl. Prvky neuvedené ve výkazu Isou nedllnou součáslí dodávky jadnollivé položky8. Deíaííni definioe síandardů jsou popsány v přiložeííém dokumenlu "Technické s!andaídy pro rekonsírukci byíu měsía Odoleíía Vocla-



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Název slavby:

Dnih slavby:

'Začáíek výs!avby:
l@)(alila:

JKSO:

Rekonstrukce bytu 270

Kpí. Jaíose 270

8032132

Objednaíel:

Pmjekiam:

Zholoviíel: AMESTA a.s.

Konec výsíavby:

j4)račoval: Grulich archiíekíi s.r.o., Benešovská
188 2SI B8186, 25I 68

ičroič:

Ič/Dlčl

ičíoič:

Položek:

Daíum:

osíogasr

282Cll752íCZ282Cll752

íl7

os.io.zozi

l

VedleJši rozpoctové náklady VRN
opl kovenakady N

iF%"áČÍpPéŠČam'
iBez peííné podl.
iKulíumi pamá{ka
4

la y na um st n slavby INU )
(Z.aňzenT s-íavenišíě
iMÍřňosííiM.'-ďo?lrňů.a'
?lJzemni vlivy
iProvoznÍ vlivy
4
W
4

?

r
r
l
I
r

T
r
r

I
l

l
I

I

T

Q
mq
mq
o,oo7

r

Q

l

o.ooi
mq
?
o,ool-
ó-.oó{

I

W
T
T
T
T

'Ž:[
i,4ól'

l
I

r
T
r
T

4

l

T
r
r

q
2í9 217.241

l
l

l

T
T
r

Q
'0-,(XTI
o.ool
o.ooi
'?

Q
a oag-.o<-j

'Cl,00l
o,ooi
(l,-00-l
o.ool
0.001

T?íí;?ía}

TTT6'al

Ostatní rozpočtové náklady ORN
slatn rozpo tov náklady( N)

L
lčerkém-??-

T
r
T

4
o,ool

I

a7aj
í
l-

q

I

r

'q
?
'?

l
l

l
i

l

li
Il
Il

l

Il



ks

Í '!" í' Í'!'l !' : ! 'íi ' "í'í" ! '!!!" í'!!'!'í " ' " '{!" {: ' íÍ}[}' "] " í " ! '!'[ Í%X
:: !í, í!líj I:liíl;,l': Il: :il}Illl,,iil'i, ; ,i;il"il, Ili , Il,l,+l! íli s,.1,í" !, Il, iii'íil,í, li iii í, í, ;. +ííií ,iíi+ÍíÍ í'íÍ!'ÍÍI :,Il l! l! l: ll!i i, Illl! .,i í, í,ii"í, l,, li illí,l'[ í ííí::ll' :' :'l'iÍ " Í :ih! : :" l : '!" y' +' :'íÍ' " Í Íl ': "%" Í!:Í í :' ! :" : "' : :" !' !:::!! " !' !' "' "i '!' Íi'il:!

s' %'

Í
{

P?

Ia
v

(/)
W

e
:
:5

í « í i
áSNtS H :;ŮŮÍ!:ílŠŮ %ŘŘňŘŘÉÍÍb'íb!=ííŘ)l ŘÚ ÍÍÍaí!ía Ní:SSÍíW6Ílj'NŘNŠŘ'Š ŠÍaíaŠNffiffiWí"Í'!aÍmíÍ :Í'í NSÍííŘtÍíEů'jŘŘ ŘŘŘŘ sHkG=l"í}'b' j5M]Íjjmíí

%9eiíi jffiUj
)!m8íl 881F8

ílRí
í':Ě

l
Qí
Š?

3
i í

jffl
pq

ší'Ě W{l!í}9ŠasWšW!W
mmm **Íi'8"imiíM8»mh8 j ffl)ijWffl+íN;AjMa.'a=NAW aM=n'lfi','l

3g6ílgggg2ggBggg;g-iíl FI8@888šFI

-tfi j ň. AA.,s , ,€ jM, p , j % p '} .
s % !Il íííui g a ;kg m = a g s s s

p Š j,l jjp fi !l jj; . 4 , e j ,e 'š
! ff {Il 3;Ih f & ílla 8 t R 8 8 8 8

e :IIg ! ;íi jjp " '3 j5 m p j íí ,' S W
g íí í tllk ť k &l!l M !! P. l! 8 Ř 9

's íi 'MS SSH N u NThS e G B 6 6 6 ó

ííí i íSšíí:m;:::;:J= i

Ň
'8

m

ffl
s

h

9

,...... .., ,= ..... ....... ....,.11
....................................i.....l!l
3 ilq 7s 3 í" ',i % !l §4p fg 9 ffi fi % fi p jJ Ne h fi a 5 !} Mi ě RO j! fl í' Hq j fi ! !l'lN2 8B*Ň!IR9'8ŘRĚ.; 88Rís g l}fflgM 9!tkgŘMm8ž 8!l! .; 8 '! IJJ lí W»óB

;. N{i6 g 6 a G G 6 WGí 6 6 6 K 6 a 6 ;i 'ja a 6 W S 6 €S 6 's€
g" j !" ! !' D q" m =.l" ';i ! '! ? ;!" !' ffl !" €" a;i !" 'q !" ";! í!" 'íi ? '! '! Q
ý'4ýff400fiý44ý0ý04fi4H mmvmvvmm !!

{; G g Qa : ; Q
liltl"

:iGu!l

# :Ím: +iýfi: 3

NÍf

H ggi

If
a. l

§
í
f
Ň
B
!

j



aí

arMaí
a! ?llllll21lS M?l?q??ílwá.Ř%*lNm

í@i I!»hbwůl Ilw?l
% mlllSl!IRNI CĚhMúl'?..ullsíl.»»Ť'llxmMl

la?ř}

{7 I{!al«2R W€ll{d?vl?dííM?alr'lNl?.?i«?
IPl.tl »I:
thPl

')í Htl@IllnÉ NuWwbh'mw?.Vllkíbllín
$ J

S lun«Xlllm U]klb.Th*?'wl?í.%slamM
llalall1'laNl]*!alŤall%lů ík?

a) llSíla!aN IlJlkW?mMMMN? I+h
jl

}l I%lmll'»lRlĎ IbW'íysíwkhxd.?lll?'ly*!a?
u'll.l'ržl

t@í %l»l

!2 ?i:? ?álfilllll.sw?u,?al?h
InhÁl@I

@ I%ímí ? Is? .a m** aíi @? ?%ni{ ú*a.

8} IlllmíííiROů líyMíW?ov%ím»&*xm
Al.M

*í Nll?l? ' >u?m?l@í4

W5 Il»lasl(@a@ M?Lwúq?slú4w'kvlllblíl.H
1a k??hw?

16 íW@!ímí WmíííslM
!

al W?lliR('Q hu???.?*x.sm
Il.lkAěhl,hb'll'Ll ??,Mh

W II!?lllíllaí k?nb»hl??X.'l.Sex
Řrxkůl'2

m ímísii?» Ř?s:??».iwuiwmn
IWI

l'0 *íHl}IIJ I?uwíWíb'Řla3.lffl
I]uH41.u

Il wúllmB %?&?fflThúV«Wd.%'ína

72 :ffllů}2alA(C 'h?all??ú?Sáí'í<
N.l'lJMffív

:fl 71@11)J Cmmíl$*M%lun
í

ll WlllllAO MuMhť«

}5 Il€WKlllaNí ůiííímlu ííwíawllí ? ? í I?
í

m ím?ní? c?sú?í*>sygmbrmííú
I]

:l íl!Il!měRllo WM%Mhůlllms

Th nlllllďll}I? Ov?o?2«bOí!mm

Th ITh25 ffl71h4WlwMllňllk

I

Ill *íílOll}131l?l ?i4all?'ls?*.lxm.?!mlsl?.ď??.?uMl?!III?

»! 9íílOllllllíl00 C??mw?fisrl?l?.lmílk!?
I

K 0:)?í'.llRW 8??saí'?lmdaí.uPní.ll?
3) wrw!lI}Imí pímmsmmmiig

o

u x'rwmninn v*??w:*inm
16 0l+lOl}121RW I?fl?{???n?s*
W ?iiosioo W]?.wlbítý?.?x?ei

? h?.
al 21I»]«LX? Dwmml??

í

as lílll51a9RB Ul?i??íwihbnys?
Il

% }101l$lQJ %'M$@ws?.Wld.q4p7N4
4

m ííoíí?*u s@«?í«bs.íwvixí?zwb?.?y?
é

Ol l!%{%lOl%ílll 9JJi$?42PaKW$d{slm?
Ií

K )IOlll0ííFl? 7k??l?!k4?ws?bl:!Ih??lhůmla%N]Ny??!uh»?
14

!) llOlll?Rll 9@šfiůl!:IwrÝu-nCWMOwaaM4?9mc
í

u }Illl?l}R5ů ?l??u.8Dhsll?
í

íll 'k51!*luS II?'?FI:I>!fflll{vhdwáv?

I

W 210XíXlíííl(c ulíM2l!'a!.[llvi.bhMm
3.

m Mllm &bm?l?l!lí?
3

M ílm%?« hlWuw?wh?hb?
l

» íi»ícmaúi v?mv«'rsvsaís?mú????
ITh

Iclíllnl51ú4ŘTl uůYkló'rsV50l5mslMJ?Whů
Ml}

íoi zí«í? v?«v-m'rsvsúsím'í??
W

!@ lUí í íŤál lláš ? a Cu ? ?Hv C? 5 í lA'mm2
Iů

?xb?? Ij
{la ííl!aalSnló Mwúkl?bí.sm

í

!ul'aŤalí6 VéwlMíl*$vffi@1@yH@l

? í: «uwm * .ú? ,,,* ?. ? w ? ? »í ?
iaiii?msíí I»d$.0?vMik..W.u!*Mll

i

i»ííotmxnsvs s?wwb»?,,?c,4???vsz*cu@?.
l

Iaí2lló!l:ffl!Rl2 llnb«?Kl'ml.»?ů.?k(x.?!rwMqlll?si?
?l

{ůš I? ??lsfi&l

!Iů!II ŘoO «míanWm?íí íí ? m? M í I. íí T+
íiD íl) Mlb I?í»w?l?

III Ilůi líoo z4b%u}Ipll.l%@
Iůwůb í? 0 ?' swů?í

líí melRlĎ ZvmkíxhL>í4Vn'lelMlíMh

í

113 Ill!m IM?%MM?cma

uamm» ???hí.«úam?bms??
í

lll:I?ll)I?IW I?w?blRl4K?lal.b«y?

II@1l! %í) %baíis?ímw*M!1.M}2

líl Hl iii Rkll Nílu?m?Mlllí?ll.l)4í

I%u«lmkx:

l

#2

m}

ml

m2

Iwí

m)

ml

I?

Th

líaí

Isi

1101

w?

m)

m{

i
í

laa

{«

Ilíí

laa

ůy

'?

laí

líai

lííí

la»

hii

?

lall

Isa

ha

iííi

%

}101

lui

Ilíí

'aa

I.a

a021

il.?

I:'.líl

l!.!'n

».žlll

1.&

í.l!lí

1211?
I.%li

l!.!nS

Iiffll

I.'a

Á31ll

u.PA

allkl

2Q.9!<

nwí
I.a

í.»
aíl}

&ó

I.u

lal
zm
).Ml

I.»l
#.1E

klůů
»l61

»I.'»ěl

l,!Illl
llllí

}.lM

LIN?

1.(Kí)

I.ó

Id
í.r»

1.(í»

í»í
IO.llllll

ía«

}.ll»
xwí
Illlll)

31IH

IjXD

l,m
IAN

I.Jl-m

I.m

Ň.«

I.líl

I51í

I.'SŤI

I.III

IlX»

I.lm
1?.1?

Il.llN

I.ó

í.m
I.00ů

*.u

).u

).W!

10.000

sw»

I.l?

I»»

I.Ollll
í.wí

I.ůíů

I.$
ló

3.[ůů

!lí))

lůllí
t.lKl)

I.lllí

im.om
IIWI.II#

I00.lXlů

Iíll}lí)í

».ó

IM!.llhl
11.)aí

M.Q
I.NI

1.(I?

ym

!]Xďl
Ifflů

Ijí71

*.wí
i.ó

ía»

Ile

I:llW
1.11111

.-.- I.lm
Xb.l»

5Wl.li0

Nlk.!IQ

I.ůl))

I.lMll

{ló
I?.klll
tó

I.ólll
I.lí))

I.u

l I:l'l.0
: í}).?

«1.H

I 190.m

W.lO

kl.lč

Ik}.11@

12.I»I

11N.»

M.9í

11.111

W.ffl

7glJXl

!11.10

W.lll

)17.(»

al0»

laí.l0

I.í,:í)

2Th.9}

I?.al

:ís.l!:«

l)5ů!ů

:l3ů.:lí

ll.m

IXI

31m.lXl

d.ll

!é.!ů

!&.Z

mlll

íní.rxí

){.lů
5iíů.a)

ÁlXlO.(C

I41m

IW.!la

XŘ.B

W.W

ffi.m

í:lC.lí)

:mALl

ďla.l2

il!.m

Illm

}11.110

ILOO

!I.m

'1911

:ll.m

ílAl

XlíA

11.10

Ií4.M)

«.lů

!Iů.al

Il.ll?

x.n
n.n?

ixLÓ

íaí.00

l Il)3A

16A

n.cí

í.0}
I:áíim:

QH
IŮI&
lalll}

&ll.Ol

ů.51

L*.%a

a.i}

ll3.«

Ikl.Th

IQ
I a.J

mH

}I.M

al4

u00

»u

aal

Th.Th

í*.'lN

DI.S5

ů.lXl

flA

l'š.8)

0.W

O.Olí

11.11)

!Ill.Th

n.w

0.(ť

allů

0.00

am

0.(íl

X.l»!

OIXI

{Im

am

«ssw?s
11.111)

ů.«

la{a

llRal

l{119)

I 7€kň

?u

0.1111

IWl.!í

0.lKl

íJí.lí)

Om

I2ěl.79

IQII}.13

0.m

íí.lm

ů.m

X+lA

%.ll!

N.ll

151.&l

2iW

0.lř
ů.m
am

i«q.u
0.líl

1111.111

9SI.C

a.l»

115)
0.(?

KH

I$lll
}kN

Mí2

1111.1)l
l !I}.111

l)!í.5ů

íu.a

ííl.lll

&%lkkl

{m.u

} ffi lll

i vi.s

Ill.W

a*.a
s m.h

W.la

I*all

ellA

3Q2?

Illl.M

}&lll

a.ll

lll}m

Iffl,)l)

}iO.K

} !kNl

78m

3ajů

3alí}

7Ň7.IIIS

ali}

T7.:ffl

a.w

íí'r.u
In.6}

ííííam

ís}I&l»l
íó.0ů

} «.m

Illu

%.B

x».wí

m:M

?kllž

3R@

ůllí)

ml»

ů.W

í íu»a

swui

s«.v

'íauo

6.111

91.«

OIX)

Ia'li

ůA

íiíl?

0.@

Ilj2

1111.16

lilal
IlnŘ
ííS.Ó

@.W

I&l.aů

us

Ií.M

M.lů

!@.íS
Á«ll
!í%4.u

I Mh,Ill

lll!A

l Řla

mm

m.l5

Il31D

fllíl,Il
$»i,is

IIWlíl

i ?a

{e}.Xl

ú.a

Il%h
111.30

laJlí

%:l*

J21I.W

íe,%

Im.l0

Ill!1121

W.W

I?*»

aíll

2Xlll?W

í0í

111.911

ilílí.l)n

?kl»l

51ll.ll?

3?.71

a.w

)Ií.ll!

íswy

6)19.ííl

mlllul
Ja(D

lí€S.W

IW.l0

l 13í,@

m.lů

)íllů.W

:í7ůlll)

m&

SŇ.!l

m.oo

141llXl

I !IlíllC

8{mA

Sla.lŘl

l'Kl))

ay»

tl.lO

IQl.@Il

241.«l

xiíx

sb.wa

1mm

Im.l}

)W4

m.a

l lafl
III.@

Il+l.W

I 10).{Il

91,m

!73}
W.lll

%NlÁl

ů.lkl RT81l'Xlll

6.b

o.ír nŤsNíoíí

flS RTš l l 'l@I !

Q(íl ŘtsllHll
tlm

ů.(í) ŘThlí)ůlí

alc Imllal

Il.lĎ RvsllHlí

€lm
om *rs i i xií

Illl

Om Rv&llXíll

o.ííí q'Pllllll!l

a.B R'lSllnll

IW
Il.llí Rl!IllZl7

0.llí '.Thll}íl7

Oí6 RThlllalí

o.m RŤ91l2Ďlí

ůAI RTSll'ml?

ů.m RlíllXll7

o.ii qísuxn

a.l+ RThllXll}

N.G! Rmvxm

Ď.0! RT&ll'llllí

Oál qts:imi+

II.III Rl&llXlll

0.01 Rl81l'Mlll

o.s qTSli21l!l

í.gí vrsu'?íí

If R'l'all'lD!í

0.Th !fflí»íy

Ilm llrBllMll7

ů.oo ííThlllOl}

a@o RT&lll0l7
'Il') Mgii'xnv

*Jll

aoo RThll!'Ilí

0.ai vsllXl!l

aW IlThll)€I7

ů,Z Rlallm7

ůUl R+allřl}

x.» písiizi+

OU) K&llllll7

ů.lC r&llml

oB ínsírnít

a.Th R'LSll?!il?

Q.lD R'L&llXll7

0.IXI Rmiixnv

ů.(+l RT81ímí

ů,In R'!!IllNl7

íA vsuxni

OJII R1llllZl7

0.W R'lsll'm!l

líA @Thll'žůll

ll.Th RŤSIIIGlI

6m Rl&ll!@Il

ů.00 Rmll.'Bll

0.ůll In81laí

N,oo ŘTh l I 'X?lI
@.lC R'l&ll'all
o.« *'tsum?

IIW
a00 RThllfl7

om nrsuíoíí

6,B í«TSílml

ňlďl Rmuíoíí

aW Rl'all'lllll
0.W RŤůlllOll


